

■ 消化器内科

MSI-High固形癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day28
(4週毎)オプジーボ480mg(MSI-H大腸)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day42
(6週毎)キイトルーダ400mg(MSI-H固形癌)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day42
NIVO + IPI併用療法(MSI-H大腸)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	○	
	イピリムマブ	1 mg/kg (最大4サイクル)	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day42
キイトルーダ(MSI-High固形癌)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day42
オプジーボ240mg(MSI-H大腸)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

上部消化管クラスター(食道癌)

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day28
(4週毎)オプジーボ480mg(食道)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day42
(6週毎)キイトルーダ400mg(食道)	ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day4	day5	day21
DCF	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	○					
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	○					
	フルオロウラシル	750 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	○	○	○
			休薬完了						○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day21
DOC(食道)	ドセタキセル	70 mg/m ²	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day4	day28
RT+FP(1000,75)	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	○				
	フルオロウラシル	1000 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	○	○
			休薬完了					○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day4	day28
RT+FP(700,70)	シスプラチン	70 mg/m ²	点滴静注	○				
	フルオロウラシル	700 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	○	○
			休薬完了					○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
mFOLFOX6(食道)	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○			
		2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ		←—————→		
			休薬完了			○	

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day4	day5	day21
【化学療法単独】FP(800,80)(術前/術後補助)	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	○					
	フルオロウラシル	800 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	○	○	○
			休薬完了						○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day22	day29	day36	day49
weekly PTX(食道)	パクリタキセル	100 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	○	○	○	○
			休薬完了							○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14
オブジーボ240mg(食道)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day21
キイトルーダ(食道)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

上部消化管クラスター(胃癌)

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14
(初回)Biweekly R-mab療法(胃) (2回目以降)Biweekly R-mab療法(胃)	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day28
(初回)weekly PTX+R-mab療法(胃) (2回目以降)weekly PTX+R-mab療法(胃)	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	○		○	
	パクリタキセル	80 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day28
(初回)weekly nab-PTX+R-mab(胃) (2回目以降)weekly nab-PTX+R-mab(胃)	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	○		○	
	(アルブミン懸濁型)パクリタキセル	100 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day21
(初回)エンハーツ(胃) (2回目以降)エンハーツ(胃)	トラスツズマブ デルクステカン	6.4 mg/kg	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day28
(4週毎)オブジーボ480mg(胃)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day22	day29	day36	day49
5-FU+I-LV	レボホリナート	250 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	○	○	○	
	フルオロウラシル	600 mg/m ²	点滴静注							
			休薬完了							○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14
CPT-11(胃)	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day21	day35
S-1+CDDP(胃)	シスプラチン	60/m	点滴静注		○		
	S-1	80-120/body	経口投与	←	→		
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
SOX+HER(胃)	トラスツズマブ(初回)	8 mg/kg	点滴静注	○		
	(2回目以降)	6 mg/kg	点滴静注	○		
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	○		
	S-1	80-120 mg/body	経口投与	←	→	
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
SOX(胃)	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	○		
	S-1	80-120 mg/body	経口投与	←	→	
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
mFOLFOX6(胃)	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○			
		2400 mg/m ²	インヒューサーポンプ	←	→		
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
XELOX+HER(胃)	トラスツズマブ(初回)	8 mg/kg	点滴静注	○		
	(2回目以降)	6 mg/kg	点滴静注	○		
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	○		
	カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	←	→	
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14
オプジーボ240mg(胃)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
XP	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	○		
	カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	←→		
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
XP+HER(初回)	トラスツズマブ	8 mg/kg	点滴静注	○		
	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	○		
	カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	←→		
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
XP+HER(2回目以降)	トラスツズマブ	6 mg/kg	点滴静注	○		
	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	○		
	カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	←→		
			休薬完了			○

進行大腸癌

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
(初回)FOLFIRI+BV(大腸) (2回目以降)FOLFIRI+BV(大腸)	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	○			
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 インヒューザーポンプ	○ ←→			
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
(初回)FOLFOXIRI+B-mab(大腸) (2回目以降)FOLFOXIRI+B-mab(大腸)	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	○			
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	イリノテカン	165 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	3200 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←→			
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day15	day28
(初回)IRIS+BV(大腸) (2回目以降)IRIS+BV(大腸)	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	○		○	
	イリノテカン	100 mg/m ²	点滴静注	○		○	
	S-1	80-120 mg/body	経口投与	←→			
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
(初回)SOX+BV(大腸) (2回目以降)SOX+BV(大腸)	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	○		
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	○		
	S-1	80-120 mg/body	経口投与	←→		
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
(初回)XELIRI+BV(大腸) (2回目以降)XELIRI+BV(大腸)	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	○		
	イリノテカン	200 mg/m ²	点滴静注	○		
	カペシタビン	1600 mg/m ²	経口投与	←→		
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
(初回)XELOX+BV(大腸) (2回目以降)XELOX+BV(大腸)	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	点滴静注	○		
	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	○		
	カペシタビン	1600 mg/m ²	経口投与	←→		
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
(初回)mFOLFOX6+BV(大腸) (2回目以降)mFOLFOX6+BV(大腸)	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	○			
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ² 2400 mg/m ²	点滴静注 インヒューザーポンプ	○ ←→			
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day5	day8	day12	day15	day28
(初回)ロンサーフ+BV(大腸) (2回目以降)ロンサーフ+BV(大腸)	ペバシズマブ	5 mg/kg	点滴静注	○				○	
	トリフルリジン・チピラシル	70 mg/m ²	経口投与	←→	←→	←→			○
			休薬完了						

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day7
C-mab weekly 1クール目	セツキシマブ	400 mg/m ²	点滴静注	○	
			点滴静注		○
休薬完了					

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day7
C-mab weekly 2クール目以降	セツキシマブ	250 mg/m ²	点滴静注	○	
			点滴静注		○
休薬完了					

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day14
C-mab + CPT-11 1クール目	セツキシマブ	400 mg/m ²	点滴静注	○		
		250 mg/m ²	点滴静注		○	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○		
休薬完了						○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day14
C-mab + CPT-11 2クール目以降	セツキシマブ	250 mg/m ²	点滴静注	○	○	
		イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○	
休薬完了						○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day8	day14
C-mab + FOLFIRI 1クール目	セツキシマブ	400 mg/m ²	点滴静注	○				
		250 mg/m ²	点滴静注				○	
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○				
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○				
2400 mg/m ²		インヒューザーポンプ	←————→					
休薬完了								○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day8	day14
C-mab + FOLFIRI 2クール目以降	セツキシマブ	250 mg/m ²	点滴静注	○			○	
		イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○				
		2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←————→				
休薬完了								○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day8	day14
C-mab + mFOLFOX6 1クール目	セツキシマブ	400 mg/m ²	点滴静注	○				
		250 mg/m ²	点滴静注				○	
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○				
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○				
2400 mg/m ²		インヒューザーポンプ	←————→					
休薬完了								○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day8	day14
C-mab + mFOLFOX6 2クール目以降	セツキシマブ	250 mg/m ²	点滴静注	○			○	
		オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○				
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○				
		2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←————→				
休薬完了								○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day7
Encorafenib+Binimetinib+C-mab 1クール目	セツキシマブ	400 mg/m ²	点滴静注	○	
		エンコラフェニブ	300 mg/body	経口投与	←————→
		ビメチニブ	90 mg/body	経口投与	←————→
休薬完了					○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day7
Encorafenib+Binimetinib+C-mab 2クール目以降	セツキシマブ	250 mg/m ²	点滴静注	○	
		エンコラフェニブ	300 mg/body	経口投与	←————→
		ビメチニブ	90 mg/body	経口投与	←————→
休薬完了					○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day7
Encorafenib+C-mab 1クール目	セツキシマブ	400 mg/m ²	点滴静注	○	
	エンコラフェニブ	300 mg/body	経口投与	←————→	
休薬完了					○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day7
Encorafenib+C-mab 2クール目以降	セツキシマブ	250 mg/m ²	点滴静注	○	
	エンコラフェニブ	300 mg/body	経口投与	←————→	
休薬完了					○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
FOLFIRI	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○			
		2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←————→			
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
P-mab+mFOLFOX6	パニツムマブ	6 mg/kg	点滴静注	○			
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○			
		2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←————→			
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
FOLFIRI+Afibercept療法	アフリベルセプト	4 mg/kg	点滴静注	○			
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○			
		2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←————→			
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14	day21
XELOX	オキサリプラチン	130 mg/m ²	点滴静注	○		
	カペシタビン	2000 mg/m ²	経口投与	←————→		
				休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
mFOLFOX6+C-mab biweekly	セツキシマブ	500 mg/m ²	点滴静注	○			
	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○			
		2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←————→			
			休薬完了				○

神経内分泌癌(小細胞癌)

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day28
AMR(SCLC)	アムルピシン	40 mg/m ²	静注(緩徐)	○	○	○	
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day28
CBDCA+CPT-11	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	○			
	イリノテカン	60 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
				休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day21
CBDCA+VP-16	カルボプラチン	AUC5	点滴静注	○			
	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
				休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day28
CDDP+CPT-11	シスプラチン	60 mg/m ²	点滴静注	○			
	イリノテカン	60 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
				休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day21
CDDP+VP-16	シスプラチン	80 mg/m ²	点滴静注	○			
	エトポシド	100 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
				休薬完了			○

平滑筋肉腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day21
Halaven	エリブリン	1.4 mg/m ²	点滴静注	○	○	
			休薬完了			○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day21
Trabectedin	トラベクテジン	1.2 mg/m ²	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day21
ドキソルピシン単独療法(75mg/m ²)	ドキソルピシン	75 mg/m ²	点滴静注	○	
			休薬完了		○

悪性中皮腫

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day28
(4週毎)オプジーボ480mg(中皮腫)	ニボルマブ	480 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day21
CDDP+PEM(中皮腫)	ペマトレキセド	500 mg/m ²	点滴静注	○	
	シスプラチン	75 mg/m ²	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14
オプジーボ240mg(中皮腫)	ニボルマブ	240 mg/body	点滴静注	○	
			休薬完了		○

肝胆膵クラスター(胆)

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day28
GEM(膵・胆道)	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day21
GEM+CDDP(胆道)	シスプラチン	25 mg/m ²	点滴静注	○	○	
	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	○	○	
			休薬完了			○

肝胆膵クラスター(肝臓)

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day21
(初回)Atezolizumab+BV(肝) (2回目以降)Atezolizumab+BV(肝)	アテゾリズマブ	840 mg/body	点滴静注	○	
	ペハシズマブ	15 mg/kg	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14
(初回)Biweekly R-mab (2回目以降)Biweekly R-mab	ラムシルマブ	8 mg/kg	点滴静注	○	
			休薬完了		○

肝胆膵クラスター(膵臓)

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day14
CPT-11(膵)	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○	
			休薬完了		○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
FOLFIRINOX	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	イリノテカン	180 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	400 mg/m ²	点滴静注	○			
2400 mg/m ²		インヒューザーポンプ	←	→			
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day28
GEM(膵)	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
Modified FOLFIRINOX	オキサリプラチン	85 mg/m ²	点滴静注	○			
	イリノテカン	150 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←	→		
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day2	day3	day14
Nal-IRI+5-FU+LV	イリノテカン	70 mg/m ²	点滴静注	○			
	レボホリナート	200 mg/m ²	点滴静注	○			
	フルオロウラシル	2400 mg/m ²	インヒューザーポンプ	←	→		
			休薬完了				○

レジメン名	薬品名	投与量	投与方法	day1	day8	day15	day28
nab-PTX+GEM	アルブミン懸濁型ハクリタキセル	125 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
	ゲムシタピン	1000 mg/m ²	点滴静注	○	○	○	
			休薬完了				○